quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão
Presencial nº 001/2019. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na
impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das
Secretarias deste município, em favor da Empresa: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME,
CNPJ 01.284.816.0001-57, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C6D18EA41D59642AA4051BB30F152A

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou e Pregão Presencial nº 002/2019. Objeto: Aquisição de
materiais elétricos para serem destinados a iluminação pública da sede e do
interior do município. Em favor da Empresa: FRANCISCO REGINALDO DA
SILVA –ME (BAHIA TINTAS), CNPJ: 22.553.045/0001-26, Ubiraci Rocha
Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C6D18EA41D59642AA4051BB30F152A

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial
nº 003/2019. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a
demanda das Secretarias deste município. Em favor das Empresas: LUAN CARVALHO
DOURADO FERREIRA (LCDF COMERCIAL) CNPJ: 26.452.729/0001-92, como vencedora dos
Lotes de 03, 04 05 e 07 – pelo valor total de R$: 380.176,30(trezentos e oitenta mil cento e
setenta seis reais e trinta centavos), e a empresa Matias Machado da Silva Me, (MS MED.
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES) CNPJ:
22.742.908/0001-03, que venceu os Lotes 01,02 ,06, pelo valor de R$: 285.263,68 (duzentos e
oitenta e cinco mil duzentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos), Ubiraci Rocha
Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C6D18EA41D59642AA4051BB30F152A

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial
nº 004/2019. Objeto: Aquisição de Bombas submersas e materiais (peças para instalação e
manutenção da rede de Abastecimento de agua deste Município. Em favor da Empresa
RIBEIRO – IRRIGAÇÃO, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.793.760/0001-45,
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C6D18EA41D59642AA4051BB30F152A

		2019-01-30T17:48:47-0300